46. Alpine Skimeisterschaft
des Landkreises Altotting

am 24.02.2018
auf der Reiteralm / Schladming

SCHULER

TSV Reischach /24.02.2018



46. Alpine Skimeisterschaft
des Landkreises Altotting 2018

Kreismeister Schiiler

Schiiler weiblich:

Schiiler méannlich:

SCHWANTHALER Anna Marie

SCHMIDHUBER Maxi

Klassensieger Schiiler

Schiiler U8 weiblich:

Schiiler U10 weiblich:

Schiiler U12 weiblich:

Schiiler U14 weiblich:

Schiiler U16 weiblich:

Schiiler U8 minnlich:

Schiiler U10 mannlich:

Schiiler U12 mannlich:

Schiiler U14 mannlich:

Schiiler U16 mannlich:

TSV Reischach / 24.02.2018

WUTSCHER Hanna
KALLINGER Katharina
MOSER Miriam

KATO TEBENSZKI Alexandra

SCHWANTHALER Anna Marie

BERGER Florian
REITER Leon
FRIEMEL Lenny
SCHMIDHUBER Maxi

ZIMMERMANN Mike

SV Haiming

SV Haiming

SV Haiming

SV Wacker Burghausen
TSV Reischach

SV Wacker Burghausen

SV Haiming

TSV Reischach

TSV Reischach

SV Wacker Burghausen
SV Haiming

SV DJK Emmerting



Reiteralm

& FAGERALM WSV YPichl
ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom
46. Wintersporttage des Landkreises Altotting Gen.Nr.
Alpine Skimeisterschaft Schiiler

Reiteralm

Ort und Datum: Muldenlift, 24.02.2018

Veranstalter:

Durchfiihrender Verein: WSV Pichl-Reiteralm (5083)

Kampfgericht:

Schiedsrichter: Gumprecht Martin (GER)

Schiedsrichter: Altenbuchner Rudolf (GER)

Schiedsrichter: Tafelmeier Anton (GER)

Wettkampfleiter: Z6bl Hans (GER)

Startrichter: Kornberger Gottfried (AUT)

Zielrichter: Schiitter Petra (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: Startzeit:

Kurssetzer: Telling Paul Kurssetzer: Telling Paul

Strecke: Muldenlift Strecke: Muldenlift

Starthéhe: 1588 m Zielhdhe: 1426 m Starthohe: 1588 m Zielhdhe: 1426 m

Héhendifferenz: 162 m Hohendifferenz: 162 m

Gemeldete Starter: 79

In der Wertung: 67 (84,81%)

Schiiler U8 w (weiblich, 2010 - 2016)
1 6  WUTSCHER Hanna 2010 W SV Haiming 50,59 <51,87> 50,59
2 1 LANG Annalena 2012 W TSV Marktl 56,55 <58,51> 56,55
3 4  KREB Nele 2010 W SV DJK Emmerting <57,38> 57,23 57,23
4 3 CONRAD Alessia 2010 W SV Wacker Burghause  1:02,06 <1:02,32> 1:02,06
5 5 NOMAIER Hanna 2010 W SV DJK Emmerting <1:30,95> 1:28,20 1:28,20

Schiiler U8 m (mannlich, 2010 - 2016)
1 9 BERGER Florian 2010 M TSV Reischach 52,54 <54,28> 52,54
2 7  UNTERHITZENBERGER L 2012 M SV Haiming 55,70 <NlIz> 55,70
3 11 VORBUCHNER Manuel 2010 M SV DJK Emmerting 58,56 <1:01,20> 58,56
4 12 MATHE Lukas 2010 M SV DJK Emmerting <1:.07,77> 1:06,56 1:06,56
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name

Schiiler U10 w (weiblich, 2008 - 2009)

1 14 KALLINGER Katharina 2008
2 16 BLUMAUER Laura 2008
3 13 WUTSCHER Marie 2008

Schiiler U10 m (mannlich, 2008 - 2009)

1 21 REITER Leon 2008
2 18  KREB Felix 2008
3 19 SCHWANTHALER Rapha 2008
4 24 BRENDTNER Paul 2009
5 20 LIMMER Maxim 2009
6 23 STRACHOTA Jakub 2009

Schiiler U12 w (weiblich, 2006 - 2007)

1 30 MOSER Miriam 2006
2 28 LANG Louisa 2007
3 31 KLIMASCHEWSKI Ronja 2006
4 27  KLIMASCHEWSKI Trixi 2006
5 25  BRAUN Lilli Marie 2007
6 26 UNTERHUBER Verena 2007
7 32 RUHLAND Paula 2006
8 29 ALTENBUCHNER Franzis 2007

Schiiler U12 m (mannlich, 2006 - 2007)

1 38 FRIEMEL Lenny 2006
2 39 LANG Moritz 2006
3 37  AMLER Moritz 2007
4 35 HANSBAUER Jakob 2006
5 40 ALTENDORFER Sebastia 2006
6 41 SCHWEIGHOFER Tim 2006
7 36 BARBET Adrian 2007
8 33 NIEDERMEIER Dominik 2007

Schiiler U14 w (weiblich, 2004 - 2005)

1 42 KATO TEBENSZKI Alexa 2004
2 46  PLEININGER Emily 2004
3 45 MAIER Laura 2005
4 47  MATHE Sarah 2005
5 44  PLEININGER Maria 2005
6 43 CONRAD Diana 2005
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46. Wintersporttage des Landkreises Altétting
Alpine Skimeisterschaft Schiiler / Reiteralm

Muldenlift, 24.02.2018
2. Lauf Ges.Zeit

JG Sex Mannschaft 1. Lauf
W SV Wacker Burghause 46,56
W SV Haiming 46,86
W SV Haiming 52,36
M TSV Reischach <51,23>
M SV DJK Emmerting <51,93>
M SV Haiming <52,84>
M SV Wacker Burghause <1:01,88>
M DJK SV Pleiskirchen  <1:00,38>
M SV DJK Emmerting <1:02,98>
W TSV Reischach 42,39
W TSV Marktl 43,80
W SV Wacker Burghause 44,63
W SV Wacker Burghause <46,01>
W SV Wacker Burghause 49,61
W TSV Reischach <50,29>
W SV Wacker Burghause 50,50
W SV Wacker Burghause <1:14,01>

SV Wacker Burghause 41,82
TSV Marktl 43,03
SV Haiming 46,04
SV Haiming <48,19>
SV Wacker Burghause 48,66
SV Gendorf Burgkirch 48,70
SV Wacker Burghause 54,07
SV Haiming <57,92>
SV Wacker Burghause 41,84
TSV Marktl 48,01
TSV Reischach 48,27
SV DJK Emmerting 48,38
TSV Marktl 49,08
SV Wacker Burghause <52,14>

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

<46,94>
<48,10>
<52,41>

50,02
51,65
51,94
58,87
59,63
1:02,17

<43,62>
<44,22>
<45,44>
45,83
<53,51>
50,07
<51,01>
1:05,48

<43,01>
<43,57>
<46,35>

47,21
<49,63>
<50,30>
<55,35>

56,07

<43,07>
<48,89>
<49,25>
<1:50,50>
<50,07>
51,38
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46,56
46,86
52,36

50,02
51,65
51,94
58,87
59,63
1:02,17

42,39
43,80
44,63
45,83
49,61
50,07
50,50
1:05,48

41,82
43,03
46,04
47,21
48,66
48,70
54,07
56,07

41,84
48,01
48,27
48,38
49,08
51,38
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang
Schiiler U14 m (mannlich, 2004 - 2005)

DB OSo©WoENOOG R GON =

StNr

61
52
49
48
55
53
54
63
57
64
62
60
56

Name

SCHMIDHUBER Maxi
WIMMER Daniel
RUHLAND Felix
SPECKMAIER Timo
UNTERHUBER Luca
STRABER Felix
SCHLOSSER Kai
SANDHOFNER Tobias
BARBET Marius
RESCH Timon
HOLZINGER Fabian
PASCHEDAG Jonas
HOU Xifeng

2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004

Schiiler U16 w (weiblich, 2002 - 2003)

1

o g~ ODN

Schiiler U16 m (mannlich, 2002 - 2003)

68
70
69
65
66
67

SCHWANTHALER Anna 2002

BERGER Natalie
ZIMMERMANN Pia
UNTERHUBER Elena
RUHLAND Antonia
KUFNER Amelie

2003
2003
2002
2002
2003

JG Sex Mannschaft 1. Lauf
M SV Haiming <40,53>
M SV Wacker Burghause 42,13
M SV Wacker Burghause 42,70
M TSV Reischach 43,21
M TSV Reischach 44,02
M SV Haiming 44,28
M SV Wacker Burghause 44,31
M SV DJK Emmerting <47,92>
M SV Wacker Burghause 47,46
M SV Wacker Burghause 47,47
M TSV Winhdring <1:50,50>
M SV DJK Emmerting <57,75>
M SV Wacker Burghause  1:01,16
W SV Haiming <1:50,50>
W TSV Reischach <42,15>
W SV DJK Emmerting 42,70
W SC Toéging <51,65>
W SV Wacker Burghause 51,62
W SV Wacker Burghause <52,17>

1 72  ZIMMERMANN Mike 2003
2 71 WINDSPERGER Lukas 2002
3 79 SOMMER Hannes 2003
4 73 BARBET Sebastian 2002
5 75 SCHLOSSER Tom 2003
6 77  WIMMER Philipp 2002
7 76  BROLICH Marius 2003
8 78  WOITAN Markus 2002
Nicht am Start: 12 (15,19%)
StNr Name

2 CONRAD Elena

8 BRENDTNER Anton

10 EMPL Luca

15 WALTER Leonie

17 AUERHAMMER Julian

22 PLEININGER Maximilian

34 BARBET Adrian
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46. Wintersporttage des Landkreises Altétting
Alpine Skimeisterschaft Schiiler / Reiteralm

Muldenlift, 24.02.2018

JG Mannschaft
2012 SV Wacker Burghausen
2012 SV Wacker Burghausen
2010 TV Altétting
2008 TSV Reischach
2009 SV Haiming
2008 TSV Markil
2006 SV Wacker Burghausen

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.2.0 - Lizenz 5083 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

M SV DJK Emmerting 39,91
M SV Haiming 40,41
M SV Haiming <1:50,50>
M SV Wacker Burghause 43,37
M SV Wacker Burghause 44 44
M SV Wacker Burghause 45,29
M TSV Winhdring <48,58>
M SC Toging <52,56>

2. Lauf Ges.Zeit
39,79 39,79
<43,61> 42,13
<51,73> 42,70
<45,31> 43,21
<45,18> 44,02
<44,33> 44,28
<1:50,50> 44,31
46,22 46,22
<50,44> 47,46
<47,86> 47,47
50,04 50,04
57,13 57,13
<1:01,33> 1:01,16
40,75 40,75
41,14 41,14
<43,00> 42,70
50,99 50,99
<51,81> 51,62
52,03 52,03
<40,35> 39,91
<50,05> 40,41
42,04 42,04
<44,15> 43,37
<44,72> 44,44
<45,97> 45,29
48,49 48,49
51,66 51,66
Klasse
us
us
us
u10
u10
u10
ui2
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- - H 46. Wintersporttage des Landkreises Altétting
OffIZIEI Ie Ergebn ISI ISte Alpine Skimeisterschaft Schiiler / Reiteralm

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Muldenlift, 24.02.2018
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit
50 NIEDERMEIER Matthias 2005 SV Haiming ui4
51 REITER Jonas 2004 TSV Winhoring u14
58 LOMMER Dennis 2005 SV DJK Emmerting ui4
59 UNTERHUBER Joseph 2004 SC Taging ui4
74 AMLER Marius 2002 SV Haiming u1e

Unterschrift Schiedsrichter

Gumprecht Martin (GER)
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